
                                                

Uchwała Nr XXIV/348/08
Rady Miejskiej w Stalowej Woli

z dnia 31 marca  2008 r.

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Stalowa Wola”.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm.)  oraz 
Uchwały Nr XXI/320/04 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 26 marca 
2004r. w sprawie ustanowienia tytułów „Honorowy Obywatel Miasta  Stalowa 
Wola” oraz  „Zasłużony dla Miasta Stalowa Wola” i uchwalenia regulaminu 
nadawania tytułów

uchwala co następuje:

§ 1

Nadaje Panu Ludwikowi Algierdowi s. Józefa tytuł „Zasłużony dla Miasta 
Stalowa Wola”.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	                                                		
	Uchwała Nr XXIV/348/08


